

Prospetto di calcolo del maggiore importo dello stato di avanzamento dei lavori emesso ai sensi del comma 1 dell'articolo 26 del decreto-legge 17 maggio 2022, n. 50 rispetto all'importo dello stato di avanzamento dei lavori determinato alle condizioni contrattuali:

NUM. PROGR.	Num. Ord. TARIFFA	LAVORAZIONI ESEGUITE DAL 1° GENNAIO 2022 AL 31 LUGLIO 2022	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' (A)	PREZZO UNITARIO determinato alle condizioni contrattuali, al netto del ribasso e dell'IVA (B1)	IMPORTO determinato alle condizioni contrattuali, al netto del ribasso e dell'IVA (A*B1)	PREZZO UNITARIO determinato ai sensi dell'art. 26, comma 1, del D.L. 50/22, al netto del ribasso e dell'IVA (B2)	IMPORTO determinato ai sensi dell'art. 26, comma 1, del D.L. 50/22, al netto del ribasso e dell'IVA (A*B2)	MAGGIORE IMPORTO (A*B2-A*B1)	MAGGIORE IMPORTO compreso IVA
1	U.04.020.077.A	CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE	KG	1.100,00	2,2660	2.492,60 €	3,0590	3.364,90 €	872,30 €	1.064,21 €
2	L.02.040.014.B	TUBO PER IMPIANTI ELETTRICI TIPO PESANTE DM 20 MM	MT	40,00	1,3313	53,25 €	1,6982	67,93 €	14,68 €	17,90 €
<b>3</b>	<b>NP15</b>	<b>TRASPORTO E P.O. ANELLI IN CAV</b>	<b>CAD</b>	<b>4,00</b>	<b>23,2550</b>	<b>93,02 €</b>	<b>23,2550</b>	<b>93,02 €</b>		
4	E.15.050.020.A	RIVESTIMENTO DI PARETI IN FRAMMENTI DI LASTRE DI PORFIDO	MQ	23,58	19,2194	453,19 €	23,2195	547,52 €	94,32 €	115,07 €
5	R.02.035.010	RIMOZIONE DI OPERE IN FERRO PROFILI NP HEA UPN LC E SIMILARI	KG	13.590,00	0,2663	3.619,02 €	0,3255	4.423,55 €	804,53 €	981,52 €
6	E.01.050.010.A	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA PER LAV. MOV. TERRA DEMOLIZIONI E RIMOZIONI	MC	8,98	5,5741	50,06 €	8,1777	73,44 €	23,38 €	28,52 €
7	R.02.035.010.B	RIMOZIONE DI OPERE IN FERRO PROFILI NP HEA UPN LC E SIMILARI	KG	813,00	0,2663	216,50 €	0,3255	264,63 €	48,13 €	58,72 €
8	R.02.010.050.A	TAGLIO DI SUPERFICI PIANE PROF. TAGLIO DA 0 A 100 MM	MT	300,00	1,9408	582,24 €	2,3905	717,15 €	134,91 €	164,59 €
9	U.05.010.028.A	FRESATURA PAV. STRADALI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	MQ/CM	900,00	0,5384	484,56 €	0,5739	516,51 €	31,95 €	38,98 €
10	U.05.010.020.A	DEMOLIZIONI DI PAV. IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	MC	30,00	9,2724	278,17 €	9,7339	292,02 €	13,85 €	16,89 €
11	U.05.010.022.A	DEMOLIZIONE DI FONDAZIONE STRADALE	MC	75,00	3,7338	280,04 €	3,9409	295,57 €	15,53 €	18,95 €
12	E.01.015.010.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI	MC	1.140,00	2,6923	3.069,22 €	3,0710	3.500,94 €	431,72 €	526,70 €
13	E.01.020.020.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO	MC	60,00	66,7530	4.005,18 €	73,9721	4.438,33 €	433,15 €	528,44 €
14	E.01.040.010.A	RINTERRO O RIEMPIMENTO DI CAVI ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI CON MATERIALE PRESENTE IN CANTIERE	MC	800,00	1,8580	1.486,40 €	2,1183	1.694,64 €	208,24 €	254,05 €
15	E.01.050.010.A	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA PER LAV. MOV. TERRA	MC	514,00	5,5741	2.865,09 €	8,1777	4.203,34 €	1.338,25 €	1.632,67 €
16	U.05.020.080.A	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE STRABILIZZATO CON	MC	75,00	12,5446	940,85 €	13,1127	983,45 €	42,61 €	51,98 €
17	U.05.020.095.A	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER)	MQ/CM	3.000,00	0,8994	2.698,20 €	0,9467	2.840,10 €	141,90 €	173,12 €
18	U.05.020.096.A	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA (TAPPETINO)	MQ/CM	900,00	0,9822	883,98 €	1,0296	926,64 €	42,66 €	52,05 €
19	U.02.040.018.E	TUBAZIONE CORRUGATA IN PE SN8 DE 400 MM	MT	50,00	20,6632	1.033,16 €	35,3381	1.766,91 €	733,75 €	895,17 €
20	U.02.040.018.F	TUBAZIONE CORRUGATA IN PE SN8 DE 500 MM	MT	50,00	32,4031	1.620,16 €	56,6463	2.832,32 €	1.212,16 €	1.478,84 €
21	U.01.030.060.A	TUBAZIONE IN PE 100 PFA 6 DE 160 MM SP 6,2 MM	MT	50,00	7,6984	384,92 €	11,4381	571,91 €	186,99 €	228,12 €
22	U.01.030.060.M	TUBAZIONE IN PE 100 PFA 6 DE 630 MM SP 24,1 MM	MT	50,00	71,8537	3.592,69 €	116,8253	5.841,27 €	2.248,58 €	2.743,27 €

23	NPV08	TUBAZIONE CORRUGATA IN PP SN16 DE 1000 MM	MT	18,00	157,7848	2.840,13 €	157,7848	2.840,13 €		
24	U.04.020.026.E	POZZETTO DI RACCORDO CARRABILE DIMENSIONI 120X120X90	CAD	2,00	127,9616	255,92 €	176,4361	352,87 €	96,95 €	118,28 €
25	U.04.020.074.L	ANELLO DI PROLUNGA CARRABILE 120X120X100	CAD	4,00	133,6008	534,40 €	185,5843	742,34 €	207,93 €	253,68 €
26	U.04.020.055.E	SOLETTA PER POZZETTI DI TIPO PESANTE DIMENSIONI 150X150	CAD	2,00	139,8258	279,65 €	196,7798	393,56 €	113,91 €	138,97 €
27	U.04.020.077.A	CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE	KG	200,00	2,2660	453,20 €	3,0590	611,80 €	158,60 €	193,49 €
28	U.04.020.030.C	ANELLO DI PROLUNGA PER POZZETTI PEDONALI DIMENSIONI 40X40X45	CAD	4,00	24,2609	97,04 €	31,0894	124,36 €	27,31 €	33,32 €
29	E.18.50.010.A	PORTA PER ESTERNI IN ACCIAIO AD 1 BATTENTE	MQ	1,00	127,8078	127,81 €	219,3188	219,32 €	91,51 €	111,64 €
30	U.04.020.077.A	CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE	KG	700,00	2,2660	1.586,20 €	3,0590	2.141,30 €	555,10 €	677,22 €
31	E.03.050.040.A	PROFILO WATERSTOP LARGHEZZA MIN MM 330 SPESSORE NON INF. A	MT	36,96	9,0653	335,05 €	12,2192	451,62 €	116,57 €	142,21 €
32	E.03.050.060.A	GIUNTO DI DILATAZIONE PER STRUTTURE IN CLS	MT	5,70	20,6632	117,78 €	28,0480	159,87 €	42,09 €	51,35 €
33	E.18.50.010.A	PORTA PER ESTERNI IN ACCIAIO AD 1 BATTENTE	MQ	1,00	127,8078	127,81 €	219,3188	219,32 €	91,51 €	111,64 €
34	E.03.010.020.B	CALCESTRUZZO DURABILE S4 PER STRUTTURE DI FONDAZIONE INTERRATE C28/35-XC1/XC2	MQ	7,86	76,6941	602,82 €	104,7658	823,46 €	220,64 €	269,19 €
35	E.03.040.010.A	ACCIAIO PER CEMENTO ARMATO IN BARRE B450C	KG	393,00	0,8165	320,88 €	1,4793	581,36 €	260,48 €	317,79 €
36	E.19.010.070.C	INFERRIATE RINGHIERE PARAPETTI E CANCELLATE TIPO SEMPLICE	KG	627,62	3,3432	2.098,26 €	6,0593	3.802,94 €	1.704,68 €	2.079,71 €
37	U.05.020.080.A	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE STRABILIZZATO CON	MC	15,00	12,5446	188,17 €	13,1127	196,69 €	8,52 €	10,40 €
38	E.01.015.010.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI	MC	6,93	2,6923	18,66 €	3,0710	21,28 €	2,62 €	3,20 €
39	E.01.040.010.A	RINTERRO O RIEMPIMENTO DI CAVI ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI	MC	2,77	1,8580	5,15 €	2,1183	5,87 €	0,72 €	0,88 €
40	E.01.050.010.A	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA PER LAV. MOV. TERRA	MC	6,93	5,5741	38,63 €	8,1777	56,67 €	18,04 €	22,01 €
41	U.05.010.028.A	FRESATURA PAV. STRADALI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	MQ/CM	326,99	0,5384	176,05 €	0,5739	187,66 €	11,61 €	14,16 €
42	E.01.050.010.A	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA PER LAV. MOV. TERRA	MC	3,27	5,5741	18,23 €	8,1777	26,74 €	8,51 €	10,39 €
43	U.05.020.096.A	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA (TAPPETINO)	MQ/CM	326,99	0,9822	321,17 €	1,0296	336,67 €	15,50 €	18,91 €
44	R.02.010.050.A	TAGLIO DI SUPERFICI PIANE PROF. TAGLIO DA 0 A 100 MM	MT	36,00	1,9408	69,87 €	2,3905	86,06 €	16,19 €	19,75 €
45	U.05.010.028.A	FRESATURA PAV. STRADALI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	MQ/CM	97,20	0,5384	52,33 €	0,5739	55,78 €	3,45 €	4,21 €
46	U.05.010.020.A	DEMOLIZIONI DI PAV. IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	MC	3,24	9,2724	30,04 €	9,7339	31,54 €	1,50 €	1,82 €
47	U.05.010.022.A	DEMOLIZIONE DI FONDAZIONE STRADALE	MC	8,10	3,7338	30,24 €	3,9409	31,92 €	1,68 €	2,05 €
48	E.01.015.010.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI	MC	111,69	2,6923	300,70 €	3,0710	343,00 €	42,30 €	51,60 €
49	E.01.020.020.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO	MC	2,89	66,7530	192,92 €	73,9721	213,78 €	20,86 €	25,45 €
50	E.01.030.010.C	SBATACCHIATURA DI SCAVI A CASSA INTERA	MC	114,58	16,5151	1.892,30 €	19,2430	2.204,86 €	312,56 €	381,33 €
51	U.04.010.010.A	RINFIANCO CON SABBIA DI TUBAZIONI E POZZETTI ESEGUITO A MACCHINA	MC	22,50	21,1721	476,37 €	29,0657	653,98 €	177,61 €	216,68 €
52	E.01.040.010.A	RINTERRO O RIEMPIMENTO DI CAVI ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI	MC	68,85	1,8580	127,92 €	2,1183	145,84 €	17,92 €	21,86 €

53	E.01.050.010.A	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA PER LAV. MOV. TERRA	MC	58,04	5,5741	323,52 €	8,1777	474,63 €	151,11 €	184,36 €
54	U.05.020.080.A	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE STRABILIZZATO CON	MC	8,10	12,5446	101,61 €	13,1127	106,21 €	4,60 €	5,61 €
55	U.05.020.095.A	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER)	MQ/CM	324,00	0,8994	291,41 €	0,9467	306,73 €	15,33 €	18,70 €
56	U.02.040.035.I	TUBAZIONE CORRUGATA IN PP SN16 DE 1200 MM	MT	25,00	229,0942	5.727,36 €	412,4950	10.312,38 €	4.585,02 €	5.593,72 €
57	R.02.010.050.A	TAGLIO DI SUPERFICI PIANE PROF. TAGLIO DA 0 A 100 MM	MT	8,22	1,9408	15,95 €	2,3905	19,65 €	3,70 €	4,51 €
58	U.05.010.028.A	FRESATURA PAV. STRADALI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	MQ/CM	27,60	0,5384	14,86 €	0,5739	15,84 €	0,98 €	1,20 €
59	U.05.010.020.A	DEMOLIZIONI DI PAV. IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	MC	0,92	9,2724	8,53 €	9,7339	8,96 €	0,42 €	0,52 €
60	U.05.010.022.A	DEMOLIZIONE DI FONDAZIONE STRADALE	MC	2,30	3,7338	8,59 €	3,9409	9,06 €	0,48 €	0,58 €
61	E.01.015.010.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI	MC	24,84	2,6923	66,88 €	3,0710	76,28 €	9,41 €	11,48 €
62	E.01.020.020.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO	MC	2,73	66,7530	182,24 €	73,9721	201,94 €	19,71 €	24,04 €
63	E.01.030.010.C	SBATACCHIATURA DI SCAVI A CASSA INTERA	MC	27,57	16,5151	455,32 €	19,2430	530,53 €	75,21 €	91,75 €
64	E.01.050.010.A	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA PER LAV. MOV. TERRA	MC	31,07	5,5741	173,19 €	8,1777	254,08 €	80,89 €	98,69 €
65	U.05.020.080.A	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE STRABILIZZATO CON	MC	2,30	12,5446	28,85 €	13,1127	30,16 €	1,31 €	1,59 €
66	U.05.020.095.A	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER)	MQ/CM	92,00	0,8994	82,74 €	0,9467	87,10 €	4,35 €	5,31 €
67	U.05.020.096.A	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA (TAPPETINO)	MQ/CM	27,60	0,9822	27,11 €	1,0296	28,42 €	1,31 €	1,60 €
68	NP02A	POZZETTO DI RACCORDO CARRABILE DIMENSIONE 200X200X90	CAD	1,00	198,8094	198,81 €	198,8094	198,81 €		
69	NP02B	ANELLO DI PROLUNGA CARRABILE DIM 200X200X50	CAD	4,00	172,6136	690,45 €	172,6136	690,45 €		
70	NP02C	SOLETTA PER POZZETTI DI TIPO PESANTE DIMENSIONI 230X230	CAD	1,00	225,0112	225,01 €	225,0112	225,01 €		
71	U.04.020.077.A	CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE	KG	200,00	2,2660	453,20 €	3,0590	611,80 €	158,60 €	193,49 €
72	U.04.020.026.I	POZZETTO DI RACCORDO CARRABILE DIM 150X150X90	CAD	1,00	177,7557	177,76 €	247,0532	247,05 €	69,30 €	84,54 €
73	U.04.020.055.F	SOLETTA PER POZZETTI DI TIPO PESANTE DIM. 180X180	CAD	1,00	210,4784	210,48 €	296,9242	296,92 €	86,45 €	105,46 €
74	U.04.020.074.T	ANELLO DI PROLUNGA CARRABILE DIM 150X150X100	CAD	2,00	153,8084	307,62 €	213,2358	426,47 €	118,85 €	145,00 €
75	U.09.010.010.A	RIMOZIONE DI APPARATI RADICALI VEGETAZIONE A RASO E CESPUGLI	MQ	72,00	1,8935	136,33 €	6,8818	495,49 €	359,16 €	438,17 €
76	E.01.015.010.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI	MC	72,84	2,6923	196,11 €	3,0710	223,69 €	27,58 €	33,65 €
77	E.01.020.020.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO	MC	8,09	66,7530	540,03 €	73,9721	598,43 €	58,40 €	71,25 €
78	E.01.030.010.C	SBATACCHIATURA DI SCAVI A CASSA INTERA	MC	80,93	16,5151	1.336,57 €	19,2430	1.557,34 €	220,77 €	269,34 €
79	R.02.020.050.C	DEMOLIZIONE DI STRUTTURE IN CLS (NON ARMATO) CON MEZZO	MC	19,56	136,8671	2.677,12 €	90,5110	1.770,40 €	-906,73 €	-1.106,21 €
80	U.04.010.010.A	RINFIANCO CON SABBIA DI TUBAZIONI E POZZETTI ESEGUITO A MACCHINA	MC	30,36	21,1721	642,78 €	29,0657	882,43 €	239,65 €	292,37 €
81	E.01.040.010.A	RINTERRO O RIEMPIMENTO DI CAVI ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI	MC	23,33	1,8580	43,35 €	2,1183	49,42 €	6,07 €	7,41 €
82	E.01.050.010.A	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA PER LAV. MOV. TERRA	MC	77,16	5,5741	430,10 €	8,1777	630,99 €	200,89 €	245,09 €

83	U.02.040.060.I	TUBAZIONE COMPOSITA 8KN/MQ DN1600 MM	MT	12,00	670,7260	8.048,71 €	1.205,5848	14.467,02 €	6.418,31 €	7.830,33 €
<b>84</b>	<b>NPV2.07</b>	<b>RIMOZIONE E TRASPORTO TUBAZIONE COMPOSITA DN 1600</b>	<b>MT</b>	<b>12,00</b>	<b>15,9767</b>	<b>191,72 €</b>	<b>15,9767</b>	<b>191,72 €</b>		
85	E.03.010.010.A	CALCESTRUZZO NON STRUTTURALE C12/15	MC	19,56	62,2027	1.216,68 €	84,2564	1.648,06 €	431,37 €	526,27 €
<b>86</b>	<b>NPV2.06</b>	<b>RECUPERO PREFRABBRICATI PER SOSTITUZIONE TUBAZIONE DN 1600</b>	<b>CAD</b>	<b>2,00</b>	<b>494,6863</b>	<b>989,37 €</b>	<b>494,6863</b>	<b>989,37 €</b>		
87	R.02.010.050.A	TAGLIO DI SUPERFICI PIANE PROF. TAGLIO DA 0 A 100 MM	MT	42,00	1,9408	81,51 €	2,3905	100,40 €	18,89 €	23,04 €
88	U.05.010.020.A	DEMOLIZIONI DI PAV. IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	MC	6,30	9,2724	58,42 €	9,7339	61,32 €	2,91 €	3,55 €
89	U.05.010.022.A	DEMOLIZIONE DI FONDAZIONE STRADALE	MC	15,75	3,7338	58,81 €	3,9409	62,07 €	3,26 €	3,98 €
90	E.01.015.010.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI	MC	58,71	2,6923	158,06 €	3,0710	180,30 €	22,23 €	27,12 €
91	E.01.020.020.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO	MC	88,08	66,7530	5.879,60 €	73,9721	6.515,46 €	635,86 €	775,75 €
92	U.04.010.010.A	RINFIANCO CON SABBIA DI TUBAZIONI E POZZETTI ESEGUITO A MACCHINA	MC	53,22	21,1721	1.126,78 €	29,0657	1.546,88 €	420,10 €	512,52 €
93	E.01.040.010.A	RINTERRO O RIEMPIMENTO DI CAVI ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI	MC	60,63	1,8580	112,65 €	2,1183	128,43 €	15,78 €	19,25 €
94	E.01.050.010.A	TRASPORTO A DISCARICA AUTORIZZATA PER LAV. MOV. TERRA	MC	108,21	5,5741	603,17 €	8,1777	884,91 €	281,74 €	343,72 €
95	U.05.020.080.A	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE STRABILIZZATO CON	MC	15,75	12,5446	197,58 €	13,1127	206,53 €	8,95 €	10,92 €
96	U.05.020.095.A	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER)	MQ/CM	630,00	0,8994	566,62 €	0,9467	596,42 €	29,80 €	36,35 €
97	U.05.020.096.A	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA (TAPPETINO)	MQ/CM	189,00	0,9822	185,64 €	1,0296	194,59 €	8,96 €	10,93 €
98	U.04.020.026.E	POZZETTO CARRABILE DIM. 120X120X90	CAD	6,00	127,9616	767,77 €	176,4361	1.058,62 €	290,85 €	354,83 €
99	U,04.020.074.L	ANELLO CARRABILE DIM. 120X120X100	CAD	12,00	133,6008	1.603,21 €	185,5843	2.227,01 €	623,80 €	761,04 €
100	U,04.020.055.E	SOLETTA DI TIPO PESANTE DIM. 150X150	CAD	6,00	139,8258	838,95 €	196,7798	1.180,68 €	341,72 €	416,90 €
101	U.04.020.026.I	POZZETTO CARRABILE DIM. 150X150X90	CAD	1,00	177,7557	177,76 €	247,0532	247,05 €	69,30 €	84,54 €
102	U.04.020.074.T	ANELLO DI PROLUNGA 150X150X100	CAD	2,00	153,8084	307,62 €	213,2358	426,47 €	118,85 €	145,00 €
103	U.04.020.055.F	SOLETTA DI TIPO PESANTE DIM. 180X180	CAD	1,00	210,4784	210,48 €	296,9242	296,92 €	86,45 €	105,46 €
104	U.04.020.077.A	CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE	KG	700,00	2,2660	1.586,20 €	3,0590	2.141,30 €	555,10 €	677,22 €
<b>105</b>	<b>NP08</b>	<b>INTERVENTO SIGILLATURA INNESTI TUBAZIONI</b>	<b>CAD</b>	<b>14,00</b>	<b>175,0870</b>	<b>2.451,22 €</b>	<b>175,0870</b>	<b>2.451,22 €</b>		
106	R.02.010.050.A	TAGLIO DI SUPERFICI PIANE PROF. TAGLIO DA 0 A 100 MM	MT	269,22	1,9408	522,50 €	2,3905	643,57 €	121,07 €	147,70 €
107	U.05.010.020.A	DEMOLIZIONI DI PAV. IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	MC	13,47	9,2724	124,90 €	9,7339	131,12 €	6,22 €	7,58 €
108	U.05.010.022.A	DEMOLIZIONE DI FONDAZIONE STRADALE	MC	33,66	3,7338	125,68 €	3,9409	132,65 €	6,97 €	8,50 €
109	E.01.015.010.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO CON MEZZI MECCANICI	MC	268,86	2,6923	723,85 €	3,0710	825,67 €	101,82 €	124,22 €
110	E.01.020.020.A	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA ESEGUITO A MANO	MC	29,87	66,7530	1.993,91 €	73,9721	2.209,55 €	215,63 €	263,07 €
111	U.04.010.010.A	RINFIANCO CON SABBIA DI TUBAZIONI E POZZETTI ESEGUITO A MACCHINA	MC	67,82	21,1721	1.435,89 €	29,0657	1.971,24 €	535,34 €	653,12 €

